
Einlaufliste
Kobel Hobel

2# Vorarlberger Mountainbike Cup
18.06.2016

Hillclimb

http://www.rv-dornbirn.at harald.ilg@inode.at

Rang AK Zu- Vorname Verein Jg. KlasseLaufzeit Rd.St.Nr. OrtCODE Punkte.

Hobby

männlich

100:28:21SCHMITT Christian BikeWorks Race-Team 1984 Master I8 Feldkirch-Tosters.1 1  25.

100:28:32MOOSBRUGGER Wolfgang RV DJ's-Bikeshop Hard 1971 Master II9 Hohenweiler.2 1  25.

100:29:19HAMMERLE Maximilian Pro Cycle Team Bregenz 1993 Herren7 Lauterach.3 1  25.

100:29:21SCHMIDT Jan RV Hard DJs BikeShop-Simplon 1979 Master I15 Klaus.4 2  23.

100:29:23MAYER Jakob Procycle Bregenz MP Team 1990 Herren78 Dornbirn.5 2 23.

100:29:45RATZ Daniel RV Dornbirn / Fahrrad Wäger 1983 Master I99 Dornbirn.6 3 21.

100:30:27SCHWENDINGER Gerold  1984 Master I27 Dornbirn.7 4  19.

100:30:34ILG Pius RV-Dornbirn / iQ-sports.eu 1999 Herren Lizenz1 Dornbirn.8 1 AUT19990917 25.

100:30:52BACHMANN Rainer 1969 Master II84 Weiler.9 2 23.

100:31:02LECHTHALER Dany  1979 Master I36 Dornbirn.10 5  17.

100:31:07BÖSCH Silvio  1983 Master I29 Bregenz.11 6  16.

100:31:08WACHTER Christoph MTB-Club Montafon 1986 Herren Lizenz4 Braz.12 2 AUT19860116 23.

100:31:29GORBACH Bruno Team Radcult 1966 Master III12 Hard.13 1 25.

100:32:02ALLGÄUER Michael BikeWorks Race-Team 1975 Master II16 Feldkirch.14 3  21.

100:32:14PFISTER Wolfgang  1983 Master I30 Thüringerberg.15 7  15.

100:32:37SCHÖB Roland Lindi Bike Race Team 1978 Master I86 Grabs.16 8.

100:33:07SCHWENDINGER Hans Peter SC Zollwache Vorarlberg 1959 Master III100.17 2 23.

100:33:33NAGEL Alexander ÖAMTC RV DJ's Bikeshop Simpl 1986 Master I81 Höchst.18 9 14.

100:33:52WAGNER Manfred Team  RadcuÖt 1965 Master III97 Weiler.19 3 21.

100:33:59HINDER Pascal Union RV Dornbirn/Sport Gotthar 1972 Herren Lizenz2 Fussach.20 3 AUT219720702 21.

100:34:39HECKMEIER Andreas RV Hard DJs BikeShop-Simplon 1984 Master I25 Lustenau.21 10  13.

100:34:45GEIGER Martin - 1992 Herren19 Dornbirn.22 3  21.

100:34:51WINTER Lothar Team Vollgas 1965 Master III17 Lustenau.23 4  19.

100:34:52AMANN Alexander  1976 Master II42 Dornbirn.24 4  19.

100:35:01GLAUNINGER Werner  1964 Master III52 Feldkirch.25 5  17.
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Rang AK Zu- Vorname Verein Jg. KlasseLaufzeit Rd.St.Nr. OrtCODE Punkte.

100:35:07KÜNG Markus MTB Club Montafon 1970 Master II47 Nüziders.26 5  17.

100:35:11LANG Bernhard bike&hike pfänder 1970 Master II48 Eichenberg.27 6  16.

100:35:13FEURSTEIN Erich RV DJ's-Bikeshop Hard 1956 Master IV10 Hörbranz.28 1  25.

100:35:15BÖHLER Elmar ÖAMTC RV DJ's Bikeshop Simpl 1964 Master III51 Wolfurt.29 6 16.

100:35:20BODEMANN Andreas RV Dornbirn 1963 Master III91 Dornbirn.30 7 15.

100:35:35SCHELLANDER Jürgen Raceteam bike Works 1966 Master III92 Höchst.31 8 14.

100:35:42SALZMANN Alexander RV Dornbirn 1886 1989 Herren21 Dornbirn.32 4  19.

100:36:04SCHNEIDER Philipp RV Dornbirn / Team Praxis Vale 1977 Master I41 Dornbirn.33 11  12.

100:36:05SCHEFFKNECHT Thomas 1972 Master II83 Dornbin.34 7 15.

100:36:06DRAGOSITS Bernhard  1979 Master I33 Bludenz.35 12  11.

100:36:13VONIER Harald VONIER heizung.sanitär 1982 Master I24 Tschagguns.36 13 10.

100:36:34VEIT Jochen Team Praxis Valenz 1972 Master II90 Götzis.37 8 14.

100:36:37METZ Gary Wenaweser Racing Team 1978 Master I38 Eschen.38 14  .

100:36:40MARTIN Ralf ÖAMTC RV DJ's Bikeshop Simpl 1973 Master II44 Hohenweiler.39 9  13.

100:36:42SCHWARZ Gerhard Dj's Bike Shop Simplon RV Hard 1960 Master III54 Wolfurt.40 9  13.

100:36:47GRETLER Mathias 2-Rad Feuerstein 1979 Master I35 Dornbirn.41 15  9.

100:36:58WABNIGG Mario RS Bludenz, Metzler Wheels 1987 Herren22 Ludesch.42 5  17.

100:36:59PFISTER Anton  1954 Master IV13 Thüringerberg.43 2  23.

100:37:08FELLNER Bernhard  1959 Master III55 Satteins.44 10  12.

100:37:13BITSCHNAU Emanuel  1983 Master I28 Nüziders.45 16  8.

100:37:28PAULITSCH Gerhard 2 rad Feuerstein 1952 Master IV96.46 3 21.

100:37:34GRASNIG Herbert Bike Works Race Team 1964 Master III53 Feldkirch.47 11  11.

100:37:46WACHTER Andreas MTB Club Montafon 1982 Master I31 Bludenz.48 17  7.

100:37:49STEINBERG Gerhard Bike Works Feldkirch 1968 Master II50 Feldkirch.49 10  12.

100:38:16FISCHER Christian RV Dornbirn 1968 Master II95.50 11.

100:38:38AICHHOLZER Achim Radcult Wolfurt 1977 Master I40 Wolfurt.51 18  6.

100:39:13SCHWENDINGER Karl-Heinz 1949 Master IV79.52 4 19.

100:39:54KLEBOTH Christoph WSV Schlins 1970 Master II46 Schlins.53 12  11.

100:43:34BARVINSKI Mario 1990 Herren89.54 6 16.

100:43:56PFISTER Siegfried  1952 Master IV56 Thüringerberg.55 5  17.

100:44:12SCHUCHTER Armin  1984 Master I26 Röthis.56 19  5.

100:44:25GANTNER Georg MTB Club Montafon 1979 Master I34 Nenzing.57 20 4.

100:46:41PESCHEL Steffen  1972 Master II45 Bludenz.58 13  10.

100:47:38GABRIEL Florian MTB Club Montafon 1995 Unter236 Außerbraz.59 1 25.
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Rang AK Zu- Vorname Verein Jg. KlasseLaufzeit Rd.St.Nr. OrtCODE Punkte.

100:50:19HARRIS Sascha Ma ROAG Club und CSA (Cycling S 1979 Herren Lizenz5 Nüziders.60 4 RSA19790917 19.

100:51:15ROY Markus  1976 Master II43 Dornbirn.61 14  9.

100:52:23FITZ Demian  1991 Herren20 Lustenau.62 7  15.

100:52:54NESENSOHN Mathias Alpinfitness Nesensohn 1980 Master I32 Laterns.63 21  3.

100:52:59AMANN Lukas  1986 Master I23 Lustenau.64 22  2.

100:53:34FONTAIN Gernot RV Dornbirn 1965 Master III93.65 12 10.

100:55:35RAICH Lukas RV Dornbirn 1997 Unter2382 Dornbirn.66 2 23.

101:05:47MANGOLD Stefan RV Dornbirn/ICS 1985 Master I98 Lauterach.67 23 1.

weiblich

100:36:56FEURSTEIN Marlies RV-Dornbirn 1975 Ladies64 Dornbirn.1 1  25.

100:38:32SENN Martina 1976 1976 Ladies85 Berneck.2 2 SUI.

100:42:24PFEIFFENBERGE Brigitte  1983 Damen60 Feldkirch.3 1  25.

100:46:04RIEM Birgitte MTB Club Montafon 1986 Damen61 Schruns.4 2  23.

100:55:25HAMMERER Cornelia machnik 1977 Damen63 egg.5 3  21.

101:04:08MACHNIK Marlene Machnik 1972 Ladies58 andelsbuch.6 3  23.

Jugend

männlich

100:30:58STRIMMER Luca RV-Dornbirn/2RADFEURSTEIN 2000 Jugend U17männlich 18 Dornbirn.1 1  25.

100:34:57GREBER Tim MTB Club Montafon 2001 Jugend U17männlich 3 Schruns.2 2  AUT20010322 23.

weiblich

100:45:01HARANGOZO Desere RV Dornbirn 2001 Jugend U17 weiblich 62 Höchst.1 1 AUT20010410 25.

Schüler

männlich

100:33:31FEURSTEIN Kilian RV-Dornbirn 2003 Schüler U15männlich 70 Dornbirn.1 1 AUT20030606 25.

100:34:19HÄMMERLE Sven RV-Dornbirn 2002 Schüler U15männlich 69 Höchst.2 2 AUT20020425 23.

100:36:50FISCHER Timo RV Dornbirn 2003 Schüler U15männlich 94.3 3 21.

100:39:53HINDER Julian Union RV Dornbirn/Sport Gotthar 2002 Schüler U15männlich 66 Fussach.4 4 AUT20020613 19.

100:42:34VELJOVIC Luca-Ilija ÖAMTC RV DJ's Bikeshop Simpl 2003 Schüler U15männlich 65 Fussach.5 5 17.

100:55:04PETER Laurin RV Dornbirn 2004 Schüler U15männlich 80.6 6 16.

100:57:48HINTEREGGER Nico ÖAMTC RV DJ's Bimeshop Sim 2006 Schüler U15männlich 87 Höchst.7 7 15.

101:03:46HINTEREGGER Lean RV DJ Simplon Hard 2007 Schüler U15männlich 88.8 8 14.

101:04:02HEIDRICH Martin  2006 Schüler U15männlich 68 Laterns.9 9  13.

Samstag, 18. Juni 2016 Seite 3 von 4UNION RV Dornbirn 1886

15:27:42



Ergebnis Kobel Hobel
2# Vorarlberger Mountainbike Cup

Sa, 18.06.2016
Hillclimb

http://www.rv-dornbirn.at harald.ilg@inode.at

Damen

Rang Zu- Vorname Verein Jg. PkteLaufzeit Rd.Diff.St.Nr.

Jg. von: 1977bis: 1999

Ort

3Teilnehmer in der Wertung

UCI CODE

Siegerzeit 00:42:24

1 PFEIFFENBERGER Brigitte  1983 25. 00:42:24 160  Feldkirch 

2 RIEM Birgitte MTB Club Montafon 1986 23. 00:46:04 161 00:03:40.00Schruns 

3 HAMMERER Cornelia machnik 1977 21. 00:55:25 163 00:13:01.00egg 

Unter23

Rang Zu- Vorname Verein Jg. PkteLaufzeit Rd.Diff.St.Nr.

Jg. von: 1994bis: 1997

Ort

2Teilnehmer in der Wertung

UCI CODE

Siegerzeit 00:47:38

1 GABRIEL Florian MTB Club Montafon 1995 25. 00:47:38 16  Außerbraz

2 RAICH Lukas RV Dornbirn 1997 23. 00:55:35 182 00:07:57.00Dornbirn

Herren

Rang Zu- Vorname Verein Jg. PkteLaufzeit Rd.Diff.St.Nr.

Jg. von: 1987bis: 1993

Ort

7Teilnehmer in der Wertung

UCI CODE

Siegerzeit 00:29:19

1 HAMMERLE Maximilian Pro Cycle Team Bregenz 1993 25. 00:29:19 17  Lauterach 

2 MAYER Jakob Procycle Bregenz MP Team 1990 23. 00:29:23 178 00:00:04.00Dornbirn

3 GEIGER Martin - 1992 21. 00:34:45 119 00:05:26.00Dornbirn 

4 SALZMANN Alexander RV Dornbirn 1886 1989 19. 00:35:42 121 00:06:23.00Dornbirn 

5 WABNIGG Mario RS Bludenz, Metzler Wheels 1987 17. 00:36:58 122 00:07:39.00Ludesch 

6 BARVINSKI Mario 1990 16. 00:43:34 189 00:14:15.00

7 FITZ Demian  1991 15. 00:52:23 120 00:23:04.00Lustenau 

Master I

Rang Zu- Vorname Verein Jg. PkteLaufzeit Rd.Diff.St.Nr.

Jg. von: 1977bis: 1986

Ort

23Teilnehmer in der Wertung

UCI CODE

Siegerzeit 00:28:21

1 SCHMITT Christian BikeWorks Race-Team 1984 25. 00:28:21 18  Feldkirch-Tosters 

2 SCHMIDT Jan RV Hard DJs BikeShop-Simplon 1979 23. 00:29:21 115 00:01:00.00Klaus 

3 RATZ Daniel RV Dornbirn / Fahrrad Wäger 1983 21. 00:29:45 199 00:01:24.00Dornbirn

4 SCHWENDINGER Gerold  1984 19. 00:30:27 127 00:02:06.00Dornbirn 

5 LECHTHALER Dany  1979 17. 00:31:02 136 00:02:41.00Dornbirn 
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6 BÖSCH Silvio  1983 16. 00:31:07 129 00:02:46.00Bregenz 

7 PFISTER Wolfgang  1983 15. 00:32:14 130 00:03:53.00Thüringerberg 

8 SCHÖB Roland Lindi Bike Race Team 1978. 00:32:37 186 00:04:16.00Grabs

9 NAGEL Alexander ÖAMTC RV DJ's Bikeshop Simplon 1986 14. 00:33:33 181 00:05:12.00Höchst

10 HECKMEIER Andreas RV Hard DJs BikeShop-Simplon 1984 13. 00:34:39 125 00:06:18.00Lustenau 

11 SCHNEIDER Philipp RV Dornbirn / Team Praxis Valenz 1977 12. 00:36:04 141 00:07:43.00Dornbirn 

12 DRAGOSITS Bernhard  1979 11. 00:36:06 133 00:07:45.00Bludenz 

13 VONIER Harald VONIER heizung.sanitär 1982 10. 00:36:13 124 00:07:52.00Tschagguns

14 METZ Gary Wenaweser Racing Team 1978. 00:36:37 138 00:08:16.00Eschen 

15 GRETLER Mathias 2-Rad Feuerstein 1979 9. 00:36:47 135 00:08:26.00Dornbirn 

16 BITSCHNAU Emanuel  1983 8. 00:37:13 128 00:08:52.00Nüziders 

17 WACHTER Andreas MTB Club Montafon 1982 7. 00:37:46 131 00:09:25.00Bludenz 

18 AICHHOLZER Achim Radcult Wolfurt 1977 6. 00:38:38 140 00:10:17.00Wolfurt 

19 SCHUCHTER Armin  1984 5. 00:44:12 126 00:15:51.00Röthis 

20 GANTNER Georg MTB Club Montafon 1979 4. 00:44:25 134 00:16:04.00Nenzing

21 NESENSOHN Mathias Alpinfitness Nesensohn 1980 3. 00:52:54 132 00:24:33.00Laterns 

22 AMANN Lukas  1986 2. 00:52:59 123 00:24:38.00Lustenau 

23 MANGOLD Stefan RV Dornbirn/ICS 1985 1. 01:05:47 198 00:37:26.00Lauterach

Master II

Rang Zu- Vorname Verein Jg. PkteLaufzeit Rd.Diff.St.Nr.

Jg. von: 1967bis: 1976

Ort

14Teilnehmer in der Wertung

UCI CODE

Siegerzeit 00:28:32

1 MOOSBRUGGER Wolfgang RV DJ's-Bikeshop Hard 1971 25. 00:28:32 19  Hohenweiler 

2 BACHMANN Rainer 1969 23. 00:30:52 184 00:02:20.00Weiler

3 ALLGÄUER Michael BikeWorks Race-Team 1975 21. 00:32:02 116 00:03:30.00Feldkirch 

4 AMANN Alexander  1976 19. 00:34:52 142 00:06:20.00Dornbirn 

5 KÜNG Markus MTB Club Montafon 1970 17. 00:35:07 147 00:06:35.00Nüziders 

6 LANG Bernhard bike&hike pfänder 1970 16. 00:35:11 148 00:06:39.00Eichenberg 

7 SCHEFFKNECHT Thomas 1972 15. 00:36:05 183 00:07:33.00Dornbin

8 VEIT Jochen Team Praxis Valenz 1972 14. 00:36:34 190 00:08:02.00Götzis

9 MARTIN Ralf ÖAMTC RV DJ's Bikeshop Simplon 1973 13. 00:36:40 144 00:08:08.00Hohenweiler 

10 STEINBERG Gerhard Bike Works Feldkirch 1968 12. 00:37:49 150 00:09:17.00Feldkirch 

11 FISCHER Christian RV Dornbirn 1968. 00:38:16 195 00:09:44.00

12 KLEBOTH Christoph WSV Schlins 1970 11. 00:39:54 146 00:11:22.00Schlins 

13 PESCHEL Steffen  1972 10. 00:46:41 145 00:18:09.00Bludenz 

14 ROY Markus  1976 9. 00:51:15 143 00:22:43.00Dornbirn 
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Ladies

Rang Zu- Vorname Verein Jg. PkteLaufzeit Rd.Diff.St.Nr.

Jg. von: 1907bis: 1976

Ort

3Teilnehmer in der Wertung

UCI CODE

Siegerzeit 00:36:56

1 FEURSTEIN Marlies RV-Dornbirn 1975 25. 00:36:56 164  Dornbirn 

2 SENN Martina 1976 1976. 00:38:32 185 00:01:36.00BerneckSUI

3 MACHNIK Marlene Machnik 1972 23. 01:04:08 158 00:27:12.00andelsbuch 

Master III

Rang Zu- Vorname Verein Jg. PkteLaufzeit Rd.Diff.St.Nr.

Jg. von: 1957bis: 1966

Ort

12Teilnehmer in der Wertung

UCI CODE

Siegerzeit 00:31:29

1 GORBACH Bruno Team Radcult 1966 25. 00:31:29 112  Hard

2 SCHWENDINGER Hans Peter SC Zollwache Vorarlberg 1959 23. 00:33:07 1100 00:01:38.00

3 WAGNER Manfred Team  RadcuÖt 1965 21. 00:33:52 197 00:02:23.00Weiler

4 WINTER Lothar Team Vollgas 1965 19. 00:34:51 117 00:03:22.00Lustenau 

5 GLAUNINGER Werner  1964 17. 00:35:01 152 00:03:32.00Feldkirch 

6 BÖHLER Elmar ÖAMTC RV DJ's Bikeshop Simplon 1964 16. 00:35:15 151 00:03:46.00Wolfurt

7 BODEMANN Andreas RV Dornbirn 1963 15. 00:35:20 191 00:03:51.00Dornbirn

8 SCHELLANDER Jürgen Raceteam bike Works 1966 14. 00:35:35 192 00:04:06.00Höchst

9 SCHWARZ Gerhard Dj's Bike Shop Simplon RV Hard 1960 13. 00:36:42 154 00:05:13.00Wolfurt 

10 FELLNER Bernhard  1959 12. 00:37:08 155 00:05:39.00Satteins 

11 GRASNIG Herbert Bike Works Race Team 1964 11. 00:37:34 153 00:06:05.00Feldkirch 

12 FONTAIN Gernot RV Dornbirn 1965 10. 00:53:34 193 00:22:05.00

Master IV

Rang Zu- Vorname Verein Jg. PkteLaufzeit Rd.Diff.St.Nr.

Jg. von: 1947bis: 1956

Ort

5Teilnehmer in der Wertung

UCI CODE

Siegerzeit 00:35:13

1 FEURSTEIN Erich RV DJ's-Bikeshop Hard 1956 25. 00:35:13 110  Hörbranz 

2 PFISTER Anton  1954 23. 00:36:59 113 00:01:46.00Thüringerberg 

3 PAULITSCH Gerhard 2 rad Feuerstein 1952 21. 00:37:28 196 00:02:15.00

4 SCHWENDINGER Karl-Heinz 1949 19. 00:39:13 179 00:04:00.00

5 PFISTER Siegfried  1952 17. 00:43:56 156 00:08:43.00Thüringerberg 

Schüler U15männlich 

Rang Zu- Vorname Verein Jg. PkteLaufzeit Rd.Diff.St.Nr.

Jg. von: 2002bis: 2007

Ort

9Teilnehmer in der Wertung

UCI CODE

Siegerzeit 00:33:31

1 FEURSTEIN Kilian RV-Dornbirn 2003 25. 00:33:31 170  DornbirnAUT20030606

2 HÄMMERLE Sven RV-Dornbirn 2002 23. 00:34:19 169 00:00:48.00HöchstAUT20020425

3 FISCHER Timo RV Dornbirn 2003 21. 00:36:50 194 00:03:19.00

4 HINDER Julian Union RV Dornbirn/Sport Gotthard 2002 19. 00:39:53 166 00:06:22.00FussachAUT20020613
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5 VELJOVIC Luca-Ilija ÖAMTC RV DJ's Bikeshop Simplon 2003 17. 00:42:34 165 00:09:03.00Fussach

6 PETER Laurin RV Dornbirn 2004 16. 00:55:04 180 00:21:33.00

7 HINTEREGGER Nico ÖAMTC RV DJ's Bimeshop Simplon 2006 15. 00:57:48 187 00:24:17.00Höchst

8 HINTEREGGER Lean RV DJ Simplon Hard 2007 14. 01:03:46 188 00:30:15.00

9 HEIDRICH Martin  2006 13. 01:04:02 168 00:30:31.00Laterns 

Schüler U15 weiblich

Rang Zu- Vorname Verein Jg. PkteLaufzeit Rd.Diff.St.Nr.

Jg. von: 2002bis: 2007

Ort

5Teilnehmer in der Wertung

UCI CODE

Siegerzeit 00:42:01

1 FEURSTEIN Lisa RV-Dornbirn 2005 25. 00:42:01 171  DornbirnAUT20050907

2 HÄMMERLE Ramona Dj's Bikeshop Simplon Hard 2004 23. 00:44:03 172 00:02:02.00HöchstAUT20041004

3 RIEM Lea RV ÖAMTC DJ´s Bikeshop Simplon 2002 21. 00:45:31 175 00:03:30.00Hard 

4 STRIMMER Michelle RV-Dornbirn 2004 19. 00:51:56 176 00:09:55.00Dornbirn 

5 HEIDRICH Julia-Sophie  2002 17. 00:55:00 173 00:12:59.00Laterns 

Jugend U17männlich 

Rang Zu- Vorname Verein Jg. PkteLaufzeit Rd.Diff.St.Nr.

Jg. von: 2000bis: 2001

Ort

2Teilnehmer in der Wertung

UCI CODE

Siegerzeit 00:30:58

1 STRIMMER Luca RV-Dornbirn/2RADFEURSTEIN 2000 25. 00:30:58 118  Dornbirn 

2 GREBER Tim MTB Club Montafon 2001 23. 00:34:57 13 00:03:59.00Schruns AUT20010322

Jugend U17 weiblich 

Rang Zu- Vorname Verein Jg. PkteLaufzeit Rd.Diff.St.Nr.

Jg. von: 2000bis: 2001

Ort

1Teilnehmer in der Wertung

UCI CODE

Siegerzeit 00:45:01

1 HARANGOZO Desere RV Dornbirn 2001 25. 00:45:01 162  HöchstAUT20010410

Herren Lizenz

Rang Zu- Vorname Verein Jg. PkteLaufzeit Rd.Diff.St.Nr.

Jg. von: 1907bis: 1999

Ort

4Teilnehmer in der Wertung

UCI CODE

Siegerzeit 00:30:34

1 ILG Pius RV-Dornbirn / iQ-sports.eu 1999 25. 00:30:34 11  DornbirnAUT19990917

2 WACHTER Christoph MTB-Club Montafon 1986 23. 00:31:08 14 00:00:34.00BrazAUT19860116

3 HINDER Pascal Union RV Dornbirn/Sport Gotthard 1972 21. 00:33:59 12 00:03:25.00FussachAUT219720702

4 HARRIS Sascha Marc ROAG Club und CSA (Cycling South 1979 19. 00:50:19 15 00:19:45.00NüzidersRSA19790917
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90Gewertete Teilnehmer: Copyright © by Alexander Stergiotis  MTBC Montafon

Nicht in der  Wer tung Kobel Hobel

2# Vorarlberger Mountainbike Cup
Sa, 18.06.2016

Grund: Nicht am Start

St.Nr. Zuname Vorname Ortsbezeichn Verein Jahrgang Runden Klasse

49 Böhler Christian Satteins  1968 0 Master II

74 Hinder Angelina Fussach Union RV Dornbirn/S 2005 0 Schüler U15 weiblich

77 Wurm Eva-Maria Hard RV-DJ's Bikeshop Si 2004 0 Schüler U15 weiblich

3Nicht gewertet:
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Rang AK Zu- Vorname Verein Jg. KlasseLaufzeit Rd.St.Nr. OrtCODE Punkte.

weiblich

100:42:01FEURSTEIN Lisa RV-Dornbirn 2005 Schüler U15 weiblich71 Dornbirn.1 1 AUT20050907 25.

100:44:03HÄMMERLE Ramona Dj's Bikeshop Simplon Hard 2004 Schüler U15 weiblich72 Höchst.2 2 AUT20041004 23.

100:45:31RIEM Lea RV ÖAMTC DJ´s Bikeshop Simp 2002 Schüler U15 weiblich75 Hard.3 3  21.

100:51:56STRIMMER Michelle RV-Dornbirn 2004 Schüler U15 weiblich76 Dornbirn.4 4  19.

100:55:00HEIDRICH Julia-Sophi  2002 Schüler U15 weiblich73 Laterns.5 5  17.

90Gewertete Teilnehmer: Copyright © by Alexander Stergiotis Tel.  MTBC Montafon

Nicht in der  Wer tung Kobel Hobel

2# Vorarlberger Mountainbike Cup
Sa, 18.06.2016

Grund: Nicht am Start

St.Nr. Zuname Vorname Ortsbezeichn Verein Jahrgang Runden Klasse

49 Böhler Christian Satteins  1968 0 Master II

74 Hinder Angelina Fussach Union RV Dornbirn/S 2005 0 Schüler U15 weiblich

77 Wurm Eva-Maria Hard RV-DJ's Bikeshop Si 2004 0 Schüler U15 weiblich

3Nicht gewertet:
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